[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3605/2020 - 04/09/2020 14:36

INDICAÇÃO Nº 1890/2020
Sugere ao Poder Executivo Municipal o recapeamento asfáltico nas Ruas João Braulino, José Nicolau Lux e Rua Aniz Baruque no Segundo Distrito Industrial, neste Município;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova o recapeamento asfáltico nas Ruas João Braulino, José Nicolau Lux e Rua Aniz Baruque no Segundo Distrito Industrial, neste município.
Justificativa:
Munícipes e trabalhadores solicitaram o recapeamento, pois as vias estão em más condições e em dias de chuva causa muito transtornos. Além do mais, são vias com diversas empresas com bastante movimento de carros e caminhões e necessitam de boas condições para transitarem.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de setembro de 2020.
Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-